様式７
令和　　年　　月　　日
倉　敷　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

資材価格の急激な変動に伴う請負代金額の変更について

　標記について、令和○年○月○日付けで請負契約を締結した○○工事について、下記のとおり協議資料を提出します。
記
１　工事名
２　工事場所
３　工期　　　　着　手　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完　成　　　令和　　年　　月　　日
４　請負者算出額　　　　マイナス　　○○○，○○○円（別紙－４）
５　対象資材一覧表　　　別紙－４のとおり
６　添付資料（証明資料）集計表、鋼材類契約書、軽油契約書、実施工程表、○○伝票
　　　　　　　　　　　　納品書、請求書、領収書等